
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera aicina uzņēmumu vadītājus piedalīties aptaujā
par pašvaldību darba vērtējumu

Attēlam ir ilustratīva nozīme. Avots: freepik.com

Publicēts: 07.05.2025.

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK) sadarbībā ar pētījumu centru SKDS jau ceturto gadu veic uzņēmumu vadītāju

aptauju par pašvaldību darba vērtējumu, kas ir daļa no pētījumu kopuma, uz kuru balstoties ik gadu tiek pasniegta Uzņēmumiem

draudzīgākā pašvaldības balva.

Šī balva ir atzinība pašvaldībām, kuras veicina uzņēmējdarbības izaugsmi, radot atbalstošu infrastruktūru, nodrošinot efektīvu

komunikāciju ar uzņēmējiem un veicinot investīciju piesaisti un tās mērķis ir iedvesmot pašvaldības aktīvi strādāt pie tā, lai uzlabotu

uzņēmējdarbības klimatu un veicinātu ilgtspējīgu ekonomisko attīstību savā teritorijā.

Lai katra pašvaldība būtu pietiekami pārstāvēta un atbilstoši novērtēta, nepieciešams iegūt pēc iespējas vairāk uzņēmumu vadītāju

viedokļu katrā pašvaldībā. 

Iepazīties ar iepriekšējo gadu pētījumu rezultātiem iespējams Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras oficiālajā tīmekļvietnē.

Aicinām Valkas novadā strādājošos uzņēmējus aizpildīt aptauju, kas pieejama: ŠEIT.

https://www.valka.lv/lv
https://skds.warpit.net/warpit/survey/index.php?loginSID=80381b397a4b4c2-1928018
https://ltrk.lv/par-mums/ltrk-balvas/uznemumiem-draudzigaka-pasvaldibas-balva/


Autors: 
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības
kamera

Saistītas tēmas

Uzņēmējdarbība  Aptaujas

https://www.valka.lv/lv/jaunums/latvijas-tirdzniecibas-un-rupniecibas-kamera-aicina-uznemumu-vaditajus-piedalities-

aptauja-par-pasvaldibu-darba-vertejumu

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B93%255D=93
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B1743%255D=1743

	Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera aicina uzņēmumu vadītājus piedalīties aptaujā par pašvaldību darba vērtējumu
	Saistītas tēmas

